
Z a r z ą d z e n i e  N r  1 0 / 2 0 1 9  

B u r mi s t r z a  M i ł a k o w a  

z  d n i a  2 8  s t y c z n i a  2 0 1 9 r.  

w sprawie: przyjęcia regulaminu działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w Miłakowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018r., poz.994 z późn. zm.) w związku z art.4 ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 października 

1982r., o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz.487 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Przyjąć regulamin działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii w Miłakowie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Regulamin działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii w Miłakowie stanowi załącznik nr.1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Miłakowie. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2015 z dnia 5 stycznia 2015 roku. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


